
گزارش میدانی »خراسان رضوی« از راه اندازی مجدد کارخانه های راکد شهرک صنعتی توس

احیای صنایع فقط روی کاغذ
خبر معاون سازمان صنایع کوچک درست از آب در نیامد

گزارش میدانی

مسعود حمیدی

 بر اساس بازدید و مشاهدات میدانی خراسان 
رضوی از 11 واحد از مجموع ۹۵ واحد تولیدی که 
بنا به ادعای سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی در شهرک های صنعتی استان راکد بوده اند 
و سال گذشته مجدد راه اندازی شده اند، هم اکنون 
تنها یک واحد دوباره فعال شده است و بقیه واحدها 
غیرفعال هستند.به گزارش خراسان رضوی، پنجم 
اسفندماه سال گذشته "فرهاد اصل ایرانی فام" مدیر 
حقوقی و امور قراردادهای سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی ایران از راه اندازی مجدد ۹۵ 
واحد تولیدی راکد در استان خبر داده بود که این 
خبر ششم اسفندماه به نقل از خبرگزاری ایرنا در 
روزنامه خراسان رضوی منتشر شد.اسامی این ۹۵ 
واحد صنعتی در جدول ذکر شده است . راه اندازی 
مجدد این تعداد واحد راکد در شهرک های صنعتی 
استان در شرایط اقتصادی سال گذشته که از گوشه 
و کنار خبر تعطیلی واحدها به دلیل نبود مواد اولیه و 
مشکلاتی از قبیل کمبود گردش مالی نقدی به گوش 
می رسید، امیدوارکننده بود. به همین دلیل تصمیم 
گرفتیم سرزده به تعدادی از این واحدها که مجدد 
راه اندازی شده اند، مراجعه و از کم و کیف ازسرگیری 
فعالیت این واحدها گزارشی تهیه کنیم. به شهرک 
صنعتی توس می رویم تا بر اساس اطلاعاتی که 
شرکت شهرک های صنعتی استان در اختیار ما قرار 
داده، وضعیت تعدادی از واحدهای تولیدی را که بنا 
به ادعای مدیر حقوقی شرکت شهرک ها از حالت 

رکود خارج شده اند، بررسی کنیم.

از دارایی آمده ای؟ از بهمن پارسال تعطیل است	 
مقصد ابتدایی ما شرکت »پاطوس« است. یک 
واحد تولیدی در فاز یک این شهرک که در حوزه 
تولید کفش فعالیت می کند.در کارخانه بسته 
است و خبری از جنب وجوش درون محیط کارخانه 
نیست. چند بار زنگ در ورودی واحد را می زنیم اما 
کسی پاسخگو نیست. سرانجام فردی که مدعی 
است نگهبان این کارخانه است پشت در می آید 
و می پرسد" از دارایی آمده ای؟" می گویم خیر به 
ما گفته اند این واحد در حال فعالیت است و نیرو 
جذب می کند. می گوید" این واحد از بهمن سال 
گذشته تعطیل شده و 20 کارگرش را هم اخراج 
کرده و از آن روز در این جا هم بسته است".می پرسم 
چرا تعطیل شده است؟ می گوید:" اطلاع دقیقی 
ندارم اما مثل این که مشکلات مالی شرکت زیاد 

بوده است".

واحدهایی که نام بردی تعطیل هستند!	 
مقصد بعدی ما فاز ۵ کارگاهی شهرک توس است 
که در آن، مجموعه ای از کارگاه ها در حجمی کمتر 
از کارخانه های بزرگ، فعالیت های تولیدی مختلف 
دارند. ابتدا خودمان را به عنوان بازاریاب معرفی 
می کنیم اما نگهبان اجازه ورود به داخل فاز را به 
ما نمی دهد. می گوید با کدام واحد کاردارید؟ 
می گویم؛ شرکت »آزما صنعت توس«. می گوید" 
این واحد تعطیل است"، می گویم پس اجازه دهید 
از شرکت »ارغوان گستر« بازدید کنم. نگهبان 
می گوید" چه کسی آدرس این واحدها را به شما 
داده است؟ این اسم هایی که گفتید تعطیل هستند".

می پرسم شرکت »تانیش توس« هم این جاست؟ 
بگذارید با مدیر آن صحبت کنم. نگهبان از جای 
خود بلند می شود و جلو می آید و می گوید" شما از 
کجا آمده ای؟ بازاریاب کجا هستید؟ این شرکت 
هم کار نمی کند. بگویید از کجا آمده اید تا کمکتان 
کنم یا حداقل با مدیر این جا صحبت کنم با شما 

حرف بزند".

 کسی نیست پاسختان را بدهد	 
به او گفتم از روزنامه خراسان آمده ایم و می خواهیم 
با مدیر این جا در خصوص واحدهایی که 
تعطیل شده اند، صحبت کنیم. نگهبان کارت 
خبرنگاری ما را می گیرد و می رود که هماهنگ 

کند اما بعد از چند دقیقه بازمی گردد و می گوید 
»فعلًا کسی نیست پاسخ شمارا بدهد...!«در همین 
بحبوحه یکی از کارگران واحدهای تولیدی مجاور 
که متوجه می شود خبرنگار هستیم جلو می آید و 
می گوید» شما دنبال چه هستید؟ همین واحدهایی 
که الان فعال هستند هم درخطر تعطیلی اند و مدام 
تعدیل نیرو می کنند. آن وقت شما انتظار دارید 
واحدهایی که قبلًا تعطیل بوده اند الان مجدد 
فعال شده باشند؟ با کدام پول و تولید؟«... سرش 
را به نشانه اعتراض تکان می دهد و از محل دور 

می شود...

کارخانه یا خانه متروکه	 
مسیر واحد تولیدی بعدی را پیش می گیریم. کارخانه 
»مهتاتوس« واحد تولیدی بعدی در فاز یک شهرک 
صنعتی توس است که به آن مراجعه می کنیم. در 
کارخانه بسته و تمام شواهد حاکی از آن است که این 
کارخانه چندین ماه است که حتی نگهبان هم ندارد. 
شیشه های شکسته و نرده های زنگ زده و ساختمان 
رنگ و رو رفته که بیشتر به مکانی متروکه شباهت 
دارد.این جا هیچ خبری از تولید و رونق و امید نیست. 
کسی نیست که پاسخ سؤالات ما را بدهد. از یکی از 
واحدهای تولیدی همسایه این کارخانه در خصوص 
دلیل تعطیلی آن می پرسیم. یکی از کارگران واحد 
تولیدی مجاور می گوید:" این کارخانه حتی نگهبان 
هم ندارد و در این یک سال گذشته به ندرت کسی 

برای بازدید به این کارخانه آمده است...".

واحد بی نام و تعطیل شاید همان است	 
سراغ شرکت بعدی می رویم. »کارا تهویه«؛ یک واحد 
تولیدی است که هیچ اثری از آن طبق مشخصاتی 
که متصدی امور شرکت ها در شهرک صنعتی 
توس در اختیار ما قرار داده نیست و حتی کارگاه ها 
و شرکت های مستقر در حوالی آدرس اعلام شده 
هم اسم آن را نشنیده اند. مدیر یکی از واحدهای 
مستقر در خیابان دانش 6 در فاز یک شهرک صنعتی 
توس می گوید: "تنها یک واحد ناشناخته در این 
خیابان وجود دارد که حتی اسم هم ندارد و چند 
سالی است کسی سراغ آن نیامده است. شاید همین 

واحد کارا تهویه باشد...".

فعلًا برای تعمیرات بازشده! مشکلاتمان 	 
حل نشده است

فهرست واحدهای تولیدی را پایین و بالا و مقصد 
بعدی را مشخص می کنیم. فاز 2 شهرک صنعتی 
توس، شرکت قطعه سازی »یوبان توس«؛ واحدی 
که بنا به ادعای مدیر حقوقی شرکت شهرک های 
کشور از حالت رکود خارج  و دوباره فعال شده 
است.داخل کارگاه این شرکت می شویم اما 
خبری از خط تولید یا قطعه و کارگران آچار 
به دست نیست. تنها چند کارگر بنا مشغول 
مرمت بخش هایی از کارگاه هستند. از یکی از 
حاضران که مدعی است مدیر اجرایی کارگاه 
این شرکت است، در خصوص فعالیت این واحد 
تولیدی می پرسیم و این که ادعاشده مشکلات 
آن حل شده و دوباره در حال فعالیت است.مدیر 
کارگاه می گوید:" هیچ کدام از مشکلات مالی 
شرکت حل نشده است و ما با توان خودمان دوباره 
فعال شدیم البته تا فعال شدن خیلی فاصله داریم 
و اگر به ما کمک نکنند این شرکت راه اندازی 

نخواهد شد".

چندین سال است که تعطیل است	 
سراغ واحدی دیگری از مجموعه ۹۵ واحدی 
موردادعای مدیر حقوقی شرکت شهرک ها می رویم. 
شرکتی که به نظر می رسد چندین سال است کسی 
به آن سر نزده و آن قدر خلوت است که گل های بهاری 
تمام فضای داخل شرکت را پر کرده  و تبدیل به یک 
مکان تفریحی طبیعت گردی شده است. شرکت 
»آزاد قطعه توس« که بنا بود در حوزه قطعه سازی 
فعالیت کند، سرنوشتی بهتر از دیگر واحدهای 
موجود در فهرست ندارد. بنا به گفته فردی که 
داخل این شرکت زندگی می کرد و مدعی بود 
نگهبان آن است، چندین سال است این شرکت 
تعطیل شده و قرار نیست دوباره فعال شود.مقصد 
بعدی ما شرکت »زرین قطره توس« است اما خبری 
از شرکتی با این اسم در آدرس اعلام شده وجود 
ندارد...مشاهده میدانی خبرنگار خراسان رضوی 
از شرکت های »مهیار اقبال نیا« و »فریدون صادق نیا« 
نیز حاکی از غیرفعال بودن آن است.یاد صحبت های 
یکی از متصدیان حوزه مدیریت شهرک صنعتی 
توس می افتم که وقتی فهرست ۹۵ شرکتی را 
که بنا به ادعای مدیر حقوقی و امور قراردادهای 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران، 24 واحد آن در این شهرک مجدد فعال 
شده اند،   در اختیارش قرار دادم تا آدرس آن ها را 
به ما بدهد گفت:" این واحدها یا تعطیل هستند یا 

واگذارشده اند یا به طورکلی از این جا رفته اند".

ما مسئول راه اندازی دوباره واحدهای راکد 	 
هستیم

برای پیگیری موضوع به سراغ مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان می رویم. مسعود مهدی 
زاده در گفت وگو با خراسان رضوی ابتدا توضیحی 
در خصوص نحوه و مراحل راه اندازی دوباره این ۹۵ 
واحد راکد می دهد و می گوید: بخشی از این واحدها 
به سرمایه گذاران متقاضی  معرفی می شوند تا فضا 
در اختیار آن ها قرار گیرد. بخش دیگری از واحدها 
در تملک بانک ها هستند که بانک ها در خصوص 
راه اندازی مجدد آن ها همکاری کرده اند و گروهی 
نیز واحدهای راکدی هستند که سرمایه گذار با 
همکاری بانک هایی که مالک واحد هستند، آن ها 
را مجدد راه اندازی کرده اند.وی ادامه داد: بخش 
دیگری از واحدها نیز مشکل بازار و توزیع محصول 
داشته اند که از طریق کلینیک صنعت به آن ها کمک 
شده است. گروهی هم که مشکل نقدینگی بانکی 
داشته اند از طریق سیستم بانکی، تسهیلات دریافت 
کرده اند تا دوباره راه اندازی شوند.مهدی زاده بابیان 
این که یکی از تکالیف سازمانی شرکت شهرک ها، 
راه اندازی مجدد واحدهای راکد است، افزود: 
به تازگی نیز از سوی استاندار، شرکت شهرک ها 
به عنوان متولی کلینیک صنعت استان معرفی شد.

تعطیل بوده اند؟ پیگیری می کنم	 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان در 
واکنش به سؤال خبرنگار ما در خصوص بازدید 
میدانی از واحدهایی که ادعاشده بود، راه اندازی 
شده اند و حدود 24 واحد آن در شهرک صنعتی 
توس مستقر هستند و این که هیچ کدام از واحدهای 
بازدید شده فعال نبودند، اظهار کرد: بنده حتماً 
پیگیر موضوع خواهم بود و همکاران بنده در صنایع 

کوچک باید پاسخ گو باشند.

فهرست 20تایی یا 24 تایی؟	 
بعد از مصاحبه مدیرعامل شرکت شهرک ها، معاون 
صنایع کوچک شرکت شهرک های استان با تحریریه 
خراسان رضوی تماس می گیرد تا توضیحاتی در 

خصوص واحدهای بازدید شده ارائه کند. مجید علی 
خواه در گفت وگو با خراسان رضوی گفت: ما امروز) 
دوشنبه( مجدد از واحدهای راکدی که در شهرک 
صنعتی توس راه اندازی شده اند، بازدید کردیم 
که 16 واحد فعال بودند و 4 واحد تعطیل شده اند 
که در صورت نیاز آمادگی داریم همراه خبرنگار 
روزنامه خراسان، بازدید مشترکی از این واحدها 

داشته باشیم.

یک واحد تغییر آدرس داده اما فعال است	 
وی مدعی می شود که شرکت کارا تهویه با تغییر 
آدرس محل استقرار، هم اکنون  فعال و شرکت 
پاطوس نیز دایر است.اما بعداز این که خبرنگار ما 
واحدهایی که از آن ها بازدید شده را فهرست می کند، 
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک ها تعطیلی 
واحدهای مورداشاره را تایید می کند. از سوی دیگر، 
طبق فهرستی که در اختیار روزنامه خراسان رضوی 
قرارگرفته است از مجموع ۹۵ واحد راکد راه اندازی 
شده، 24 واحد در شهرک صنعتی توس قرار دارند 
ولی فهرستی که در اختیار معاون صنایع کوچک 
شرکت شهرک های استان است 20 واحد است. 
از سویی تعدادی از واحدهایی که تعطیل هستند 
در فهرست معاون شرکت شهرک ها ذکر نشده اند.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های استان، 
عصر دیروز با حضور در تحریریه خراسان رضوی 
توضیحات بیشتری را در این خصوص ارائه کرد و 
گفت: از تعداد ۹۵ واحد اعلام شده تاکنون 10 واحد 
ریزش داشته اند. از سویی، برخی واحدها حتی اگر 
فعال باشند در را باز نمی کنند یا در مرحله جابه جایی 
هستند و ممکن است به نظر برسد غیرفعال اند.علی 
خواه افزود: از 20 واحد تولیدی راکد احیا شده در 
شهرک صنعتی توس، 1۵ واحد فعال و پنج واحد 
تعطیل است.وی همچنین طی تماس با دو واحد 
دیگر از فهرست واحدهای مدنظر، وضعیت فعالیت 
آن ها را جویا و مشخص شد یکی از واحدهایی که از 
آن بازدید شده بود، چندین سال است که به شهرک 
دیگری منتقل شده ولی کارخانه این واحد در شهرک 
صنعتی توس هنوز راکد است. واحد دیگری نیز 
مدعی شد جابه جا شده است.به هرحال روزنامه 
خراسان رضوی طبق رسالت خود باهدف حمایت 
از بخش تولید استان و در راستای تحقق شعار سال 
یعنی رونق تولیداین  گزارش از نحوه راه اندازی 
مجدد واحدهای تولیدی در استان را بر اساس 
بازدید میدانی تهیه کرده است و آمادگی کامل دارد 
به صورت مشترک با مسئولان استان از واحدهایی که 

واقعاً دوباره فعال شده اند، گزارشی تهیه کند.

۳اقتصاد
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گزارش جلسه

اقتصادی

در نشست خبری سازمان بسیج سازندگی 
مطرح شد :

ماجرای ۷۰۰ متخلفی که کار 
جهادی کردند 

ترسول/ به مناسبت نوزدهمین سالروز تشکیل 
سازمان بسیج سازندگی، روز گذشته یک نشست 
خبری با موضوع ارائه گزارشی از اقدامات 
سال ۹۷ و برنامه های سال ۹۸ سازمان بسیج 
سازندگی سپاه امام رضا)ع( برگزار شد که یکی از 
اقدامات جذاب این سازمان، تغییر حکم قضایی 
جرایم غیرعمد مانند شرکت در پارتی های شبانه 
به خدمت در گروه های جهادی حاشیه شهر 
مشهد بود که به گفته مسئول این سازمان در 
بسیاری از موارد، این جوانان به خدمت رسانی 
خود در نیروهای جهادی ادامه داده اند.به 
گزارش خراسان رضوی، سرهنگ دوم پاسدار، 
محمد روحانی در این نشست با اشاره به خدمات 
سازمان بسیج سازندگی سپاه امام رضا)ع( از 
روز ششم فروردین ماه امسال گفت: در مجموع 
12۹ گروه با تعداد 2۳هزار جهادگر در مناطق 
سیل زده خراسان رضوی و استان های دیگر در 
قالب ۸۵ گروه محلات، 14 گروه دانشجویی و 
۳0 گروه طلاب خدمت کردند.روحانی از کمک 
به ساخت هزار خانه در مناطق سیل زده خراسان 
رضوی و گلستان و اعزام  پنج هزار سبد معیشتی 
در ماه مبارک به مناطق سیل زده در سال ۹۸ 
خبر داد و گفت: البته هنوز با دریافت وام برای 
ساخت خانه در خراسان رضوی موافقت نشده 
است.مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه 
امام رضا)ع( گفت: 11۵0 گروه جهادی در 
استان وجود دارد که سال گذشته 10۵0 گروه 

عملیات انجام دادند.

نمایشگاه مشاغل خانگی در ماه رمضان	 
وی به برخی اقدامات در راستای اقتصاد 
مقاومتی و اشتغال زایی اشاره کرد  و گفت: 
نمایشگاه عرضه مستقیم محصولات اقتصاد 
مقاومتی نیز با کمک کمیته امداد با بیش از  1۵0 
غرفه در ایام ماه رمضان در بوستان کوهسنگی 
برپا می شود . وی از راه اندازی بازار اینترنتی 
»کالا دانا« خبر داد و گفت: این بازار در حال 
بارگذاری است و حدود هزار تولیدکننده بسیج 
سازندگی، کمیته امداد و بهزیستی را در آن 
ثبت کرده ایم.روحانی از انجام 1۵0 طرح 
اقتصادی با اعتبارات داخلی سازمان بسیج 
سازندگی به مبلغ  حدود ۳.۸ میلیارد تومان 
از محل اعتبارات بانک توسعه اقتصاد، بیش از 
هزار طرح اشتغال زایی با کمک کمیته امداد، 
بیش از هزار طرح اشتغال زایی با کمک بانک 
ملی از محل تسهیلات اشتغال، راه اندازی ۵00 
صندوق قرض الحسنه به ارزش دو میلیارد تومان 
و ایجاد دو هزار اشتغال از این طریق در استان 
خبر داد و گفت: معین های اقتصادی می توانند 
با این صندوق های قرض الحسنه مرتبط شوند 
و منبعی برای آبادانی این مناطق باشند و سود 
حاصل از این فعالیت ها نیز برای خود صندوق 

ها باشد. 

خدمت در حاشیه شهر، مجازات جرایم 	 
غیر عمد 

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه امام 
رضا)ع( از همکاری با دادستانی برای جایگزین 
کردن مجازات جرایمی مانند سرعت غیر مجاز، 
حضور در پارتی های شبانه و کشف حجاب 
در خودرو با حضور در اردوهای جهادی برای 
خدمت رسانی به محرومان حاشیه شهر خبر 
داد و گفت: ۷00 نفر از این جوانان که در واقع 
فرزندان خود همین جامعه هستند و نه یک مجرم 
جانی، به ما معرفی شدند و خودروشان از توقیف 
درآمد و همراه گروه های جهادی به حاشیه شهر 
رفتند. جالب این که بسیاری از آن ها بعد از این 
دوره اصرار داشتند در اردوهای دیگر هم حضور 
داشته باشند. وی با بازگویی یکی از خاطرات این 
اردوها گفت: جوانی که عادت به گشت زنی های 
شبانه با پورشه اش در خیابان های مشهد داشت، 
در یکی از خانه های حاشیه شهر، تعدادی شربت 
تاریخ گذشته دید و به مادر خانواده اطلاع داد که 
از این شربت ها به کودکانش ندهد. این مادر فقیر 
در پاسخ می گوید: این شربت ها شیرین هستند و 
من این ها را با نان به بچه ها می دهم تا سیر شوند. 
وی افزود: مشابه این موارد دیدگاه این جوان را 
عوض کرد و موجب تاثیرات خوبی شد.مسئول 
سازمان بسیج سازندگی، همچنین برنامه های 
این سازمان طی امسال را اعلام کرد که از جمله 
آن ها  تفاهم با کمیته امداد برای ساخت سه هزار 
خانه برای مددجویان، تامین هزار سری جهیزیه، 
به سازی  100 قنات و اصلاح نژاد سالانه هزار 
راس دام  بود.وی در پاسخ به سوالی در خصوص 
برنامه های این سازمان برای کمک به تحقق 
رونق تولید گفت: به عنوان مثال گروه های شبکه 
همگام با کشاورز، از 400 به هزار گروه افزایش 
می یابد.روحانی همچنین در پاسخ به سوالی 
درباره این که نیروهای جهادی از تامین نشدن 
مالی گلایه دارند، گفت: ما می خواهیم گروه 
های جهادی را فعال کنیم نه این که آن ها را به 
خودمان وابسته کنیم،  بودجه سازمان اندک و 
هنر ما این است که ظرفیت های موجود را پای 

کار بیاوریم.

استاندار  در جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز: 

100 میلیارد کشف قاچاق در استان رقم اندکی است 

استاندار گفت: با توجه به برآورد میزان بالای قاچاق 
کالا، 100 میلیارد تومان کشف قاچاق در استان رقم 
اندکی است و برای افزایش کشفیات باید تصمیمات 
جدی تری گرفته شود. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، علیرضا رزم حسینی دیروز در جلسه 
کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: کمیته 
تخصصی زیرمجموعه کمیسیون مبارزه با قاچاق 
کالا تشکیل شود تا پیش از طرح موضوعات در جلسه 

کمیسیون، مسائل در این کمیته بررسی شود و همه 
مدیران به جمع بندی کارشناسی برسند.استاندار 
از همراهی رسانه ها در اطلاع رسانی به هنگام و 
موثر برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز قدردانی کرد و 
گفت: در راستای تحقق رویکرد شفاف سازی، در 
هیچ یک از جلسات به جز شورای تامین، حضور 
رسانه ها ممنوع نخواهد بود لذا از اطلاع رسانی 
صادقانه و شفاف استقبال می کنیم. وی گفت: با 

توجه به ضرورت بازگشت ارز حاصل از صادرات به 
کشور، موضوع تهاتر کالاهای صادراتی با کالاهای 
وارداتی در دستورکار قرار گرفته است تا در صورت 
جمع بندی نهایی، به صادرکنندگان اجازه داده 
شود در قبال صادرات کالاهای خود، کالاهای مورد 
نیاز جامعه و مواد اولیه کارخانه ها را وارد کنند. وی  
همچنین با اشاره به گزارش ارائه شده درباره طرح 
سامان دهی پوشاک برند گفت: در جلسه آینده 
کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، گزارش جامعی 
درباره میزان اثرگذاری اجرای این طرح بر تقویت 

تولید داخل ارائه شود.

آغاز توزیع کالاهای اساسی طرح ضیافت در استان 

توزیع کالا های اساسی طرح ضیافت در خراسان رضوی آغاز شد.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرعامل 
شرکت غله و خدمات بازرگانی استان گفت: در آستانه ماه مبارک رمضان برای تامین کالاهای اساسی سبد 
غذایی مردم، توزیع کالاهای اساسی در قالب اجرای طرح ضیافت رمضان در استان آغاز شد.حمیدرضا نوری 
افزود: اقلامی که در قالب این طرح بین مردم در فروشگاه های زنجیره ای و فروشگاه های تعاونی شهر توزیع 
می شود؛ شامل شکر، برنج و روغن است.وی ادامه داد: در این ماه 10هزار و 200تن روغن نباتی برای مصرف 
اصناف و بخش صنعت و 20هزار تن برای مصرف خانوار با قیمت مصوب کارگروه تنظیم بازار استان توزیع می 
شود.وی گفت: افزون بر آن 12هزار تن شکر برای مصرف اصناف و بخش صنعت با قیمت هر کیلو ۳4هزار ریال 
در انبار و دو هزار تن برای مصرف خانوار با قیمت ۳۸هزار ریال توزیع می شود.نوری افزود: در اجرای این طرح 

دوهزار و 41۵تن برنج هندی نیز به قیمت مصوب هر کیلو ۷4هزار ریال برای مصرف کننده توزیع می شود.
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